СОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                 РЕШЕНИЕ
от 25 сентября 2020 г.                    с. Сотниково                                          № 2-5
	О регистрации депутатской группы
«Единая Россия»

            Руководствуясь с Регламентом Сотниковского сельского Совета депутатов, на основании заявления руководителя депутатской группы «Единая Россия» Ильенковой К.А.,  Сотниковский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую группу «Единая Россия» в Сотниковском сельском Совете депутатов.
2. Контроль за  исполнением настоящего  решения  оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Сельские вести».
Председатель Сотниковского
сельского Совета депутатов                                           О.Н. Асташкевич